

Dodavatel: EuroClean, s.r.o. Lidická 1348 252 63 Roztoky u Prahy IČ: 26141477 DIČ: CZ26141477 Telefon: 224811900 Mobil: 603484416 Fax: 224810597 E-mail: euroclean@euroclean.cz www.euroclean.cz		Variabilní symbol: 20260493 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: KS25007 ze dne:	
Provozovna: Lidická 1348 252 63 Roztoky		Odběratel: IČ: 61357286 DIČ:	
Banka: SWIFT: IBAN: Číslo účtu:		Logopedická základní škola, Měcholupy 1, při: Mgr. Lenka Kořínková Měcholupy 1 439 31 Měcholupy	
Kód banky:		Konečný příjemce:	

Datum vystavení:	04.08.2025
Datum splatnosti:	03.09.2025
Datum uskutečnění plnění:	30.07.2025
Forma úhrady:	Příkazem

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám dle Smlouvy o dílo KS25007						
Diskový filtr AMD100-2"	1 ks	12 900,00		12 900,00 21%	2 709,00	15 609,00
AquaSoftener 500S, DUPLEX	2 ks	32 000,00		64 000,00 21%	13 440,00	77 440,00
sůl (pytel 25kg)	4 ks	0,00		0,00 21%	0,00	0,00
Systém automatického dopouštění topného okruhu	1 ks	12 500,00		12 500,00 21%	2 625,00	15 125,00
Instalační materiál, Instalační materiál + nosná konstrukce	1	28 000,00		28 000,00 21%	5 880,00	33 880,00
Servisní práce:, Instalace a zprovoznění vč. uvedení do zkušebního provozu a kontroly provozu	1	35 000,00		35 000,00 21%	7 350,00	42 350,00
Součet položek				152 400,00	32 004,00	184 404,00
CELKEM K ÚHRADĚ						184 404,00

Vystavil: Eva Vyhnálková

Zapsán v OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 73883

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
152 400,00	21%	32 004,00	184 404,00

QR Platba+F

Převzal:

Razítko: